
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Chemoprén na podlahy
Kontaktné rozpúšťadlové lepidlo s vysokou pevnosťou

Oblast použití
Vysoce kvalitní, mimořádně pevné kontaktní lepidlo, obsahující rozpouštědla. Vhodné pro lepení a 
podlepování PVC krytin v pásech a dílcích, kaučukových/pryžových krytin s hladkou, broušenou 
zadní stranou, schodišťových a soklových profilů a linoleových krytin, korků a podlepování 
textilních krytin ve spojích na betonový, cementový, vystěrkovaný a jiný podklad. Je odolné 
kolečkovým židlím, vhodné pro podlahové vytápění. Také pro lepení na schody, stěny a strop. Není 
vhodné na lepení tvrzeného PVC, polyethylénu, polypropylenu, teflonu, a pěnového polystyrenu. 
Pozor na narušení měkčených CV krytin od rozpouštědla! Pro lepení na Thomsit FF 69 použijte jen 
disperzní lepidla Thomsit K 188 nebo K 188 E.

Vlastnosti
• velmi vysoká lepivost 
• vysoká konečná pevnost 
• okamžitě zatížitelné 
• možnost upravení hustoty Pattex Chemoprén Ředidlem 
• odolné čisticím prostředkům 
• snadná zpracovatelnost a nízká spotřeba 
• vhodné pod kolečkové židle 
• vhodné na podlahové vytápění

Příprava podkladu
Podklady musí být rovné, trvale suché, čisté, bez trhlin a separačních prostředků, pevné v tahu a 
tlaku dle ČSN 744505. Nerovnosti vyrovnejte vhodnou nivelační hmotou Thomsit. Potěry z litého 
asfaltu a nesavé podklady zásadně přestěrkujte min. 2 mm silnou vrstvou vyrovnávací hmoty 
Thomsit. Věnujte pozornost návodům k použití, zvláště míře vyzrálosti pro pokládání. Porézní nebo 
příliš savé podklady a stěny je vhodné před lepením nejméně jednou přetřít lepidlem Chemoprén Na 
Podlahy zředěným Chemoprén Ředidlem v poměru 2:1 a nechat zaschnout.

Zpracování
Lepidlo nanášejte na suchý odmaštěný a prachu zbavený podklad. Nanášejte jednostranně na větší 
plochu v tenké vrstvě zubovou stěrkou A2, A3 nebo válečkem a lepenou krytinu do vrstvy lepidla 
otiskněte tak, aby došlo ke smočení rubové strany krytiny. Při lepení korků, schodišťových profilů a 
soklových lišt, při lepení na stěny a strop se lepidlo nanáší oboustranně na obě lepené plochy. Před 
použitím lepidlo dobře promíchejte. Nanesenou vrstvu lepidla nechte cca 10 minut odvětrat, poté 
lepený díl přiložte a pevně přitlačte. Lepidlo musí být dokonale odvětrávané, při dotyku prstů na 
nich nesmí ulpět žádné zbytky lepidla! Po dosažení konečné pevnosti můžete začít s případným 
dalším opracováním podlahy.


	Oblast použití
	Vlastnosti
	Příprava podkladu
	Zpracování


